
 

 

 

Bücherliste 2025/26 

 

Schulform: BFE (Berufsfachschule dual Elektrotechnik) 

 
 

Bezeichnung Verlag ISBN Neupreis Miete 
35 % 

Fachkunde 
Elektrotechnik, Buch 
mit DVD 

Europa 978-3-7585-
3273-3 

45,90  

„Switch on“, Englisch 
für Elektroberufe – 
Lehr- und Arbeitsbuch 
mit Audio CD 

Klett 978-3-12-
808272-1  

20,75 

Rechenbuch 
Elektrotechnik, Buch 
mit CD 

Europa 978-3-8085-
3826-5 

29,90 

Tabellenbuch 
Elektrotechnik 
 

Europa 978-3-8085-
3778-7 

33,90 

  
130,45 

 
45,00 

 
mit Ermäßigung (20 %) 

 
35,00 

 
 
 
 

 


