## **CONERUS-SCHULE**Berufsbildende Schulen Norden



## Bücherliste 2025/26

Schulform: BFE (Berufsfachschule dual Elektrotechnik)

Bezeichnung	Verlag	ISBN	Neupreis	Miete 35 %
Fachkunde Elektrotechnik, Buch mit DVD	Europa	978-3-7585- 3273-3	45,90	
"Switch on", Englisch für Elektroberufe – Lehr- und Arbeitsbuch mit Audio CD	Klett	978-3-12- 808272-1	20,75	
Rechenbuch Elektrotechnik, Buch mit CD	Europa	978-3-8085- 3826-5	29,90	
Tabellenbuch Elektrotechnik	Europa	978-3-8085- 3778-7	33,90	
			130,45	45,00
mit Ermäßigung (20 %)				35,00